
LIDÉ A TECHNOLOGIE

Pracovník ostrahy Naši lidé - ostraha, recepce, úklid

PŘEDSTAVENÍ SLUŽEB, UNIFOREM A NEJŽÁDANĚJŠÍCH TECHNOLOGIÍ D.I.SEVEN



FYZICKÁ OSTRAHA
A MODERNÍ TECHNOLOGIE

Pracovník ostrahy Pracovník zásahové skupiny

Pr
ac

ov
ní

k 
os

tra
hy

Lidé a bezpečnostní technologie 
Pro Váš objekt navrhneme optimální kombinaci fyzické ostrahy a 
bezpečnostních technologií. 

Vždy, když spatříte uniformu D.I.SEVEN, můžete se spolehnout, 
že náš pracovník ví, jak jednat v nestandardních, mimořádných a 
krizových situacích. 

Žádná technologie plně nenahradí kvalitně proškolený personál, 
který vykonává všechna bezpečnostní opatření, která slouží  
k prevenci bezpečnostních rizik, k zamezení újmy na zdraví, škod 
na majetku a následných finančních ztrát.

„Pevným základem bezpečnostního systému je fyzická ostraha.“

Operátor dohledového centra

Elektronická vrátnice
Unikátní informační systém, který nabízí 
modulární řešení pro digitalizaci a automatizaci 
provozu na recepcích, vrátnicích a bránách 
objektu.



Elektronická vrátnice

2PODPORA FYZICKÉ OSTRAHY
VÝVOJ VLASTNÍCH SYSTÉMŮ

Pracovník ostrahy 

Vlastní pult centralizované ochrany 

Moderní technologie napojené na PCO a kvalitně proškolený 
personál ochrání Váš majetek 24/7. 

Automatizace vjezdů a výjezdů vozidel 
Kamera rozpozná RZ vozidla a Elektronická vrátnice automaticky 
zaeviduje vjezd podle informace o RZ v systému. Fyzická ostraha 
dohlíží na provoz a eviduje vozidla, která systém nemá v evidenci. 

Vývoj systému pro naše zákazníky 
Pro naše zákazníky vyvíjíme specifické bezpečnostní systémy na 
míru. Základem je náš informační systém, Elektronická vrátnice, 
ke kterému dokážeme navrhnout a zrealizovat rozšiřující moduly.

Systém zaznamenání
mimořádné události

All in One PC 
s obsluhou

a aplikací EV

Systém pro evidenci 
návštěv a vozidel

Kamera pro
rozpoznávání RZ

připojená k systému EV

Fyzická ostraha,
pracovník D.I.SEVEN

Automatická 
závora ovládaná 

systémem EV

Elektronická vrátnice
Unikátní informační systém, který nabízí 
modulární řešení pro digitalizaci a automatizaci 
provozu na recepcích, vrátnicích a bránách 
objektu.



www.diseven.czD.I.SEVEN

Pracovnice úklidu s úklidovým strojem Pracovníci zásahové skupiny se služebním psem


